空域管理ユーザー申請書
　　　　　　　　　　　　　（登録・変更・終了）　*該当する項目を○で囲む。

令和　　年　　月　　日

航空交通管理センター長　殿

「インターネットによる民間訓練試験空域の使用調整等の取扱いサービス実施要領」に基づき、同要領に掲げられた諸条件に合意することを前提に、下記のとおり、本サービスの利用を申請します。

	申
請
者
	会社名
（又はグループ名）

	ICAOコード
（３文字略号）

	住　　所

	担当
	氏　名

	所　属

	連絡先
	TEL：

	FAX：

	代替部門＊
	①

	②

	ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ名

	利用開始／変更／
終了希望日
	令和　　年　　月　　日

＊代替部門とは、空域管理ユーザー端末の障害時等において当該端末に代わって民間訓練試験空域に係る調整等が可能な航空会社又はグループ等の部門をいう。

航空交通管理センター使用欄
	申請受付日
	令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
空域管理ユーザー端末ＩＤ申請書

令和　　年　　月　　日

	ＮＯ．
	区分
	端末ＩＤ
	備考

	会社コード
	部門コード
	席コード

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

区　　　分：新規、追加、終了
会社コード：ＩＣＡＯ登録略号又はそれに相当する３文字略号
　　　　　　※相当する３文字略号が他のＩＣＡＯ登録略号と重複する場合は、航空交通管理センターと調整して定める。
部門コード：部門又は地域等の３文字略号
席コード　：ユーザーコード